
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 341 DEL 05-08-2020
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 193 del 05-08-2020

 

OGGETTO

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA
DI UN POSTO A TEMPO PIENO INDETERMINATO DI ISTRUTTORE
TECNICO CAT C DA ASSEGNARE ALL'AREA III SERVIZI TECNICI E
GESTIONE DEL TERRITORIO

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 
 VISTO il Vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli  uffici e servizi;
 VISTA la deliberazione della Giunta Comunale  n. 32 del 06/03/2020 avente ad oggetto “Approvazione
Programmazione triennale del fabbisogno di personale - triennio 2020/2022”;
ATTESO che nella predetta deliberazione  viene prevista, per l’anno 2020  l’assunzione mediante concorso pubblico 
di n. 1 Dipendente Categoria C posizione economica C1  Istruttore TECNICO Full time da assegnare all’AREA III;
 DATO ATTO di aver espletato, con esito negativo, le comunicazioni previste per la gestione del personale in
disponibilità ai sensi di quanto disposto dall’art. 34-bis del decreto legislativo 165/2001 e s.m.i.;
DATO ATTO che la procedura di mobilità ai sensi dell’art. 30 del citato decreto legislativo n. 165/2001, è stata 
avviata con specifico bando, pubblicato all’Albo pretorio on line e sul sito istituzionale dell’Ente per il periodo dal
 27/07/2020 al 28/08/2020;
RITENUTO di procedere a bandire concorso pubblico, per esami, per la copertura del posto menzionato tenendo
conto che la procedura di mobilità ai sensi dell’art. 30 D.L. 165/2001 non è ancora conclusa e che pertanto la validità
della  procedura concorsuale di cui al presente atto  è subordinata all’esito negativo della predetta procedura.
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30.03.2001 e s.m. e i.;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi
VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m. e i.;
 

PROPONE
 
1) DI DARE ATTO che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
2) DI DARE ATTO che la procedura di mobilità esterna avviata con specifico bando, non è ancora conclusa e che
pertanto la validità della presente procedura concorsuale è subordinata all’esito negativo della predetta procedura.
3) DI PROVVEDERE, secondo quanto stabilito con deliberazione della Giunta comunale n. 32 del 06/03/2020,
all’assunzione di  numero 1 unità categoria C posizione economica C1 profilo professionale di Istruttore Tecnico
contabile Full Time, mediante concorso pubblico per esami;
4) DI APPROVARE il bando di concorso pubblico (allegato A)  all’uopo predisposto per la copertura a tempo
indeterminato e pieno di n.ro 1 posto di istruttoreTecnico, come nel testo che allegato alla presente determinazione ne
forma parte integrante e sostanziale;
5) DI APPROVARE il fac-simile di domanda di ammissione al concorso pubblico (allegato B) che viene anch’esso
allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;
6) DI DARE ATTO che sussistono tutti i requisiti previsti dalla legge per la copertura del posto;
7) DI DARE AMPIA diffusione all’avviso di concorso mediante pubblicazione sul sito istituzionale del comune:

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 341/2020



www.comune.villalba.cl.it, sull’albo pretorio on-line del comune, nonché mediante  pubblicazione sulla Gazzetta
Ufficiale dei Concorsi.
VILLALBA 05/08/2020                                                                                                                     IL
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
                                                                                                                                                                              MARIA
ANNALORO

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n. 02/2020, è stato conferito  l’incarico di posizione
organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di
cuiall’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del
D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli
uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

 
D E T E R M I N A

- di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende integralmente riportata.
 
 
 
 
          Villalba, 05-08-2020

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 341/2020


